[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 августа 2013 г.                    № 96

об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории Ретюнского сельского поселения

на 2013-2015 г.г. и на перспективу до 2020 года»
      В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 31.12.2009 г. № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности» администрация Ретюнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории Ретюнского сельского поселения на 2013-2015 г.г. и на перспективу до 2020 года» согласно приложению.

2.  Назначить ответственным за реализацию муниципальной программы «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории Ретюнского сельского поселения на 2013-2015 г.г. и на перспективу до 2020 года» заместителя главы администрации Ретюнского сельского поселения Вдовину С.П.

3.  Опубликовать данное постановление в газете «Лужская Правда».

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                           Н.В. Степанов